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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L23230401A

2. Data e Regjistrimit 30/08/2012

3. Emri i Subjektit SERJANI ER

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/08/2012

6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2012      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  MBROSTAR URA MBROSTAR URA Rruga 
Nacionale Fier-Lushnje, Km.5, Fshati "Mbrostar Ura", 
Banese Private, Zone Kadastrale Nr.2636, Numer Pasurie 
99/1 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 900000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-Eksport, transport, tregtim me shumice e pakice i vajrave 
lubrifikante, Filtra, Bateri.Tregtimi i gomave te automjeteve dhe 
pjese kembimi te automjeteve te ndryshme. Import eksport, rrota 
teknologjike, rrota kazanesh, kazane mbeturinash, elektroda 
saldimi, aksesore te ndryshem, servis automjetesh.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Lefter Serjani14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/11/2015 Deri : 22/11/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Meri Serjani

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  23/11/2015 Deri : 19/11/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Redian Kola

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  23/11/2015 Deri : 19/11/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Erjona Serjani

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  23/11/2015 Deri : 19/11/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ylvi Hana25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 15/04/2019 Deri : 

Redian Kola
Me te drejte vote : 40.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,00

Lefter Serjani
Me te drejte vote : 60.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 60,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 292 FZ 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SERJANI ER
E-Mail: eda_dervishi@hotmail.com  
Telefon: 0695555255  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-866483-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521157-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799890-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3069B68A-5282-4197-9084-2AA3CE15B31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FB938A-A4D7-4D45-AAC9-2B0DDA3C4DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91161482-CAD6-4FDD-BE76-62AAFE94F247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74910DD7-3E15-4B2F-978B-639A68FA68DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8042917-1BFB-4FC5-9869-C1CF12786744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01807661-6F05-4A7E-BF72-053310A7CDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01807661-6F05-4A7E-BF72-053310A7CDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD53B8D-7997-448D-939E-4A0EDA50FEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27143CA5-DB8A-4E2B-AF1F-AD8EB9965390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB2836F-8151-475A-987C-D2D2F34FD580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF12F53-8CBC-49A2-A7C6-F0C676C101C6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984186-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
30.03.2015 ku eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Rruga Nacionale Fier-Lushnje, Km.5, Fshati "Mbrostar 
Ura", Banese Private, Zone Kadastrale Nr.2636, Numer Pasurie 99/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         MBROSTAR 
URA;         Fshati Mbrostar Ura, Rruga Nacionale Fier-Tirane tek Karburanti Likometaj.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161447-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-415773-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
23.11.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i antareve te keshillit te administrimit. 
Riemerimi i ekspertit kontabel. Depozitimi i vendimit te anareve te keshillit te 
administrimit, date 23.11.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Serjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/08/2012")            u be              ("23/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Serjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/08/2015")            u be              ("23/11/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42B60F0-CD87-4725-9253-2F0520B6BB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F459150-C382-4811-96DB-7C0228680625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C38E63-747D-44E8-AF27-CFDFD6F08A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305E5AD9-A25C-4A4D-B9BC-7BBFDEA270A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4E5F05-B84E-45C6-952F-82C002A744FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB74477E-C336-4411-B227-D1736034391F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB74477E-C336-4411-B227-D1736034391F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E75001A-5761-4CE1-8255-3DB5A3005D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E4224-8DE6-4DFC-B8DD-88B3F5D63489
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Redian  Kola")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/08/2012")            u be              ("23/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Redian  Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/08/2015")            u be              ("23/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjona Serjani")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/08/2012")            u be              ("23/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjona Serjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/08/2015")            u be              ("23/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Meri Serjani")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/08/2012")            u be              ("23/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Meri Serjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/08/2015")            u be              ("23/11/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Mirjana Dervishi")                    
, Nga Data ishte                      ("27/08/2012")            u be              ("23/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Mirjana Dervishi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/08/2013")            u be              ("23/11/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793731-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 20.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165659-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
20.02.2017 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice e pakice i vajrave 
lubrifikante, Filtra, Bateri.")          u be            ("Import-Eksport, transport, tregtim me 
shumice e pakice i vajrave lubrifikante, Filtra, Bateri.Tregtimi i gomave te 
automjeteve dhe pjese kembimi te automjeteve te ndryshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E375B5AF-280C-4166-A4F8-5BCB93CA5966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E375B5AF-280C-4166-A4F8-5BCB93CA5966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3742695-BFCE-4C49-A47A-E66133DF7BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDF6FB7-C6D5-4956-8AAB-929103BE70AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0371928-430A-4DD6-8EA2-ACEB6E8334EF


6

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-262277-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 26.04.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga Europa, Pallati nr 469.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-304232-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
26.05.2017 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 768 EE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394380-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-755490-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.24.04.2018, për të hapur një ( 1 ) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406AD619-C13D-4395-90EC-62F5D75173D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406AD619-C13D-4395-90EC-62F5D75173D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56CD593-1A23-4B24-8953-6FBE8F4173DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25950FF3-E2B8-4B0A-A483-4B7FA36F8504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25950FF3-E2B8-4B0A-A483-4B7FA36F8504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078CB49A-7AD4-437D-974B-C554E2A3F06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E98431-1B90-47AB-8968-0A2D4A9CDDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6C351D-8CCB-4378-A033-A0EC48C29560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6C351D-8CCB-4378-A033-A0EC48C29560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B52992-8587-4748-9BD4-4CF2EF4D4197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A46A92F-D046-456A-8E09-4DC888916DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9332F46C-DEBE-4606-98ED-B6D4F57B4634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9332F46C-DEBE-4606-98ED-B6D4F57B4634
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adrese dytësore dhe për të mbyllur  dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 292 FZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Partizani, Rruga Europa, Pallati nr 469.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 768 EE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825671-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.1, date 
11.06.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice e pakice i vajrave 
lubrifikante, Filtra, Bateri.Tregtimi i gomave te automjeteve dhe pjese kembimi te 
automjeteve te ndryshme.")          u be            ("Import-Eksport, transport, tregtim me 
shumice e pakice i vajrave lubrifikante, Filtra, Bateri.Tregtimi i gomave te 
automjeteve dhe pjese kembimi te automjeteve te ndryshme. Import eksport, rrota 
teknologjike, rrota kazanesh, kazane mbeturinash, elektroda saldimi, aksesore te 
ndryshem, servis automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876082-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017007-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3663085E-5C12-4C62-8335-07275A379FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3663085E-5C12-4C62-8335-07275A379FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6806A8-6A41-47C3-864B-75ADEDB6F02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49051764-77BA-47F8-863B-30BB87936A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF764A79-6428-4D98-9E87-67B71AE01ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF764A79-6428-4D98-9E87-67B71AE01ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89921DA4-14A1-4571-A448-F667A2E6489E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1577A2FA-BE18-485D-9454-6183CC0949AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54ADEB3-91E7-4A65-A186-68FD395EEA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54ADEB3-91E7-4A65-A186-68FD395EEA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA58B6B-5023-4731-9097-AD363EE819B1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 19.11.2018 per 
riemerim anetaresh te keshillit mbikeqyres
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eda_dervishi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjona Serjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2018")            u be              ("19/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Meri Serjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2018")            u be              ("19/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Redian  Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2018")            u be              ("19/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036297-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 22.11.2018, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Serjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2018")            u be              ("22/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148484-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
15.04.2019 për miratimin e largimit të ekspertes znj. Mirjana Dervishi dhe emërimin e 
ekspertit kontabel z. Ylvi Hana me licence 296 datë 27.08.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ylvi Hana")                      Nga data 
"15/04/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Mirjana Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB93CD0-3EC2-4664-A991-1B982ABDFBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB93CD0-3EC2-4664-A991-1B982ABDFBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10C9E61-28E1-48C3-BA60-3354A78C6365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C46F62-08F2-42BB-AFA0-D12D6BB5FA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11009AED-93D4-433A-B220-3E78514D5766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132E724A-1B13-46D6-888F-4218577454B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132E724A-1B13-46D6-888F-4218577454B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84B47FA-6B6B-4B27-A16B-DD86D69CD7ED
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272289-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT  SERJANI ER SHA VITI 2018.PDF
SHENIME FINANCIARE SERJANI ER SHA VITI 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555184-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendiimit date 05.07.2020 ku eshte vendosur: 
Emerimi i z,Kristaq Ndini dhe z.Albion Ndini, ne cilesine e audituesit ligjor, per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600478-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANCI SERJANI ER SHA 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti Auditimit.pdf
BILANCI SERJANI ER SHA 2019.pdf
VENDIMSR.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761993-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1332AAB5-5247-40DE-96D4-200384E7FA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B728C4-8CD7-4CBB-A6DD-C58286BC8F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B728C4-8CD7-4CBB-A6DD-C58286BC8F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3E4761-756A-4B08-A1BC-C617790F84AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5445F0-E799-4EF0-B8D6-368E27CC48FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD55C77-5ECF-4D35-8057-12216DE5FB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383C8074-B7A5-479A-A61E-6550E70808E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585CE10E-4FAD-4CF7-A85A-797A30C11A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A267E4-A862-4A2E-9881-5287B9C37D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A267E4-A862-4A2E-9881-5287B9C37D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3BC8B2-7730-42FD-98C9-CB03A9654393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4100DC8A-2D35-49A8-8E30-F2A9B1E279D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500457AB-FD04-4707-8E70-6B5CC059CB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC84A9BD-1785-4595-BF07-8E1FE21DB651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E0295B-59AE-49D6-969E-0B8E9587CCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B8711B-4F02-45D7-AD4D-F16646367557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13BBAD4-4526-4F4A-A0C2-94AF1A37A19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300FB567-4D3A-4059-8B18-16764EB48450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4682C6-C69A-471A-964A-43A956FD5121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1931B496-3718-466A-AD06-0A7EFE7C57B0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-3.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-5.xlsx
I ASAMBLESÈ SÈ ORTAKUT TÈ VETÈM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-7.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-5.xlsx
auditim seriani.PDF
Pasqyrat financiare - SERJANI ER.pdf

Datë           :30/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A739D020-E8E2-4BB8-8605-4111C69DA4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E288A8F8-71B3-455F-8CC7-B4B36E19CC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23A8BC6-91C3-4F3A-9674-5E2413E81B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB59CEB8-C849-49F7-9D59-1CFD8A8EE0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75127C5-B6BE-4965-B111-F86E44BCA6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C82010-23B4-42CE-845C-9DA5C9A10376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE867BE1-1F64-4AA1-B42C-A1C49FF84013

